
Matthias Petry
Einsatzort: St. Hildegard
m.petry@cww-paderborn.de

Michael Ruhbaum
Einsatzort: Laurentius-Schule
m.ruhbaum@cww-paderborn.de

Eva Hoppe
Einsatzort: Seelsorge, Bücherei und  
St. Theresa
e.hoppe@cww-paderborn.de

Michael Blömeke-Kreter
Vorsitzender der Mitarbeitervertretung
Einsatzort: MAV-Büro 
m.bloemeke-kreter@cww-paderborn.de

Dieter Büsse
2. Vorsitzender der Mitarbeitervertretung 
und Arbeitsrechtlicher Vertrauensmann
Einsatzort: Tagesförderstätte
d.buesse@cww-paderborn.de

Jana Schulte
Schriftführerin der Mitarbeitervertretung
Einsatzort: Haus Franziskus
j.schulte@cww-paderborn.de

Peter Werner
Arbeitsrechtlicher Vertrauensmann
Einsatzort: St. Heinrich
p.werner@cww-paderborn.de

Petra Dissen
Einsatzort: St. Elisabeth
p.dissen@cww-paderborn.de

Markus Hesse
Einsatzort: St. Josef
m.hesse@cww-paderborn.de

Carolin Hasse
Einsatzort: Kundenmanagement Paderborn
c.hasse@cww-paderborn.de

Christof Ricken
Schwerbehindertenvertretung
Einsatzort: Tagesförderstätte
c.ricken@cww-paderborn.de

Stefan Wojtkowski
Einsatzort: Schwimmmeister
s.wojtkowski@cww-paderborn.de

Detlef Unger
Einsatzort: Tagesförderstätte
d.unger@cww-paderborn.de

Caritas
WOHN- UND WERKSTÄTTEN PADERBORN

Mitarbeitervertretung der Caritas Wohnen gGmbH

MAV Caritas Wohnen gGmbH
   05641 93155 
   mav-wohnen@cww-paderborn.de


